平成 30 年 3 月 20 日

各 位

会 社 名 レシップホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長      杉 本     眞

（コード番号：7213 東証・名証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長  品 川  典 弘

（電話番号：058－324－3121）

役員報酬及び管理職給与の減額に関するお知らせ

当社は、本日公表いたしました平成 30 年３月期における業績予想の下方修正を真摯

に受け止め、その経営責任を明確にするため、本日開催の取締役会において役員報酬及

び管理職給与の減額を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．減額の内容

代表取締役社長 月額報酬の 20％を減額

専務取締役   月額報酬の 15％を減額

取締役      月額報酬の 10％を減額（社外取締役を除く）

執行役員        月額報酬の  5％を減額

理 事     月額報酬の  5％を減額

管理職         月額給与の 1～4％を減額

２．対象期間

平成 30 年４月から平成 30 年６月まで

以 上